
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE
odbor strategického rozvoje kraje, územního plánování a stavebního řádu
Ing. Marta Novotná
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc
tel.: +420 585 508 330
fax: +420 585 508 335
e-mail: m.novotna@kr-olomoucky.cz 
www.kr-olomoucky.cz

Olomoucký  kraj  vyzývá  zájemce  k podání  přihlášky  o  zařazení  do  nově  vytvářené
databáze zpracovatelů projektů pro subjekty z Olomouckého kraje, kteří mají zájem získat
peníze z fondů Evropské unie.

Jedná se o vytvoření  informačního zdroje  pro  potenciální  žadatele  o finanční  prostředky
z Evropské unie, tzv. databázi zpracovatelů projektů či poradenských a projekčních firem,
na které se budou moci žadatelé obracet při praktickém vypracovávání projektů. Databáze
přihlášených  firem,  které  splní  níže  popsané  podmínky,  bude  poskytována  odborem
strategického rozvoje kraje na žádost potenciálních žadatelů. Seznam firem v databázi bude
seřazen dle abecedního pořadí popř.  územního členění  či  cílových skupin a  žádná firma
splňující podmínky pro zařazení do databáze nebude Olomouckým krajem upřednostňována
či doporučována.

Databáze bude obsahovat:
- název firmy
- kontaktní osobu
- adresu
- telefon, e-mail
- cílovou skupinu
- oblast podnikání 
- reference

Podmínky pro zařazení do databáze: (zaslání informací či přiložení příloh)
- výpis z Obchodního rejstříku či doklad o oprávnění k podnikání v dané oblasti
- reference  o  působení  zájemce  v oblasti  přípravy  a  úspěšné  realizace  projektů

z předvstupních fondů, doba působení firmy v dané oblasti
- personální zajištění (počet, vzdělání a zkušenosti jednotlivých osob)
- cílová skupina, na kterou se zpracovatel zaměřuje (obec, NNO, podnikatelé...)
- informace o oblasti podnikání (typ operačního programu, popř. priorita, na který se

bude firma orientovat)

Žádosti  o  zařazení  do  databáze  včetně  příloh  zasílejte  poštou  na  adresu  Krajský  úřad
Olomouckého  kraje,  odbor  strategického  rozvoje,  Jeremenkova  40a,  779  00  Olomouc.
Přihlášky (pouze elektronická forma bez požadovaných příloh) můžete zaslat v kopii i na e-
mail: j.olivikova@kr-olomoucky.cz 
Databáze je průběžně aktualizována.

Kontaktní osoba: Ing. Jana Olivíková, tel. 585 508 388

mailto:j.olivikova@kr-olomoucky.cz
mailto:m.novotna@kr-olomoucky.cz

